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CLASSIC FIX  
TRANSPARENTNY KLEJ MONTA ŻOWY 

 
 
Classic Fix  jest jednoskładnikowym, bezbarwnym klejem rozpuszczalnikowym na 
bazie kauczuków syntetycznych (SBS) przeznaczonym do różnorodnych prac 
montażowych i wykończeniowych w budownictwie, szczególnie sytuacji, kiedy 
potrzebna jest bezbarwna i/lub wytrzymała spoina. Charakteryzuje się szybkim i 
mocnym chwytem początkowym oraz doskonałą przyczepnością do większości 
podłoży. Po utwardzeniu tworzy bezbarwną spoinę o bardzo wysokiej sile łączenia, 
odporną na wilgoć oraz na zmienne warunki atmosferyczne i promieniowanie UV. 
Może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń. 
 
ZASTOSOWANIE 
 
Produkt  jest szczególnie polecany w sytuacji, kiedy potrzebna jest bezbarwna  i/lub 
bardzo wytrzymała spoina. Klei (wzajemnie do siebie lub w dowolnej kombinacji) 
większość materiały tj. kamień, cegła, beton, tynk, szkło, drewno, płyta kartonowo-
gipsowa, wełna mineralna i szklana, tworzywo sztuczne, metal, ceramika i in. 
Polecany jest do klejenia m.in. listew przypodłogowych, cokołów, progów, paneli, 
drewna, płyt z tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, parapetów, twardego PCV, 
szkła, metali i blach metalowych do wszystkich typów powierzchni w budownictwie. 
Uwaga: nie stosować do łączenia powierzchni wrażliwych na rozpuszczalniki (np. 
styropian). 
 
SPOSÓB UŻYCIA 
 
Optymalne warunki klejenia to temperatura od+15 do +20°C, wzgl ędna wilgotność 
powietrza 60%. Powierzchnie powinny być wyrównane, dokładnie oczyszczone 
(wolne od tłuszczu, kurzu, rdzy, smarów, olejów itp.) i osuszone. Powierzchnie 
odtłuszczać najlepiej przy pomocy acetonu lub etanolu (szkło, glazura, metale) albo 
detergentu (tworzywa sztuczne). Wylot z kartusza odciąć powyżej gwintu i wkręcić na 
niego końcówkę, przyciętą pod ostrym kątem na szerokość spoiny. Włożyć kartusz 
do wyciskacza i poprzez wyciskanie nakładać klej punktowo lub pasmami na jedną z 
klejonych powierzchni. Następnie połączyć klejone elementy lekko przesuwając je 
względem siebie, następnie rozłączyć, odczekać 3-5 min i ponownie połączyć mocno 
i równomiernie dociskając. Korekta (niewielka) położenia przyklejonego materiału jest 
możliwa poprzez przesunięcie (bez rozłączania elementów) w czasie 2-3 minut od 
chwili przyklejenia. Narzędzia i wszelkie zabrudzenia należy czyścić benzyną 
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ekstrakcyjną lub acetonem natychmiast po zakończeniu pracy. Po utwardzeniu klej 
można usunąć tylko mechanicznie. 
Uwaga: po utwardzeniu klej osiąga pełną transparentność tylko przy cienkiej spoinie, 
(im grubsza spoina, tym mętniejszy jej kolor). 
 
DANE TECHNICZNE 
 
kolor  bezbarwny 
gęstość ok. 0,89 ± 0,05 g/cm3 
temperatura pracy  od +10 do +30oC 
odporno ść termiczna  od -20 do +60oC 
czas schni ęcia  10 - 15 min 
czas pełnego utwardzenia  3-5 dni 
wydajno ść 143 - 333 ml/m2 

  
OPAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE 
 
Produkt pakowany jest w transparentne kartusze o pojemności: 290 ml 
Klej można przechowywać przez 12 miesięcy (od daty produkcji) w oryginalnie 
zamkniętym opakowaniu w temperaturze od +5oC do +25oC. 
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Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz 
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej 
firmie i u naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są  za powszechne, 
jednak każdy z użytkowników tego materiału  powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, 
włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności 
dostarczanych materiałów dla osiągnięcia celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej 
upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione na 
skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów.  

 


